Linia nr 014 Komunikacja zwykla "R"
Pyrzyce - Przelewice - Zukéw

CTSTA

KM K CZAS
Numer | Kategoria Numer migdzy miedzy & i
NAZWA PRZYSTANKU LP | przystanke)  drogi drogi przy rhigdzy
kami kami przystan-
parastajgco kami
ZUKOW 1 01 DP | 1578Z 0,0

{KARSKO 2 03 DP 15782 1,0 1,0 30,0 00:02
—vaSEOUN_m 3 06 DP 15782 5,0 6,0 50,0 00:06
_vﬂozmxo 1 4 05 bp 17782 3,0 9,0 45,0 00:04
_E‘..ozwxo 3 5 08 DP 17782 1,0 10,0 30,0 00:02
—wom_z< 6 03 DP 17782 1,0 11,0 30,0 00:02
__An.o_uN_zo 7 ‘01 DP 17782 3,0 14,0 45,0 00:04
_vamrmE_Om Urzad Gminy 8 03 Dp 1576Z 20 16,0 30,0 00:04
—xOm_z 9 01 DP 15762 2,0 18,0 60,0 00:02
—mmNmmxo skrzyz. 10 26 DW 122 2,0 20,0 40,0 00:03
—gmo_._oio 14 24 DwW 122 3,0 23,0 45,0 00:04
—.u<mN<Om ul. Warszawska 15 23 DW 122 3,0 26,0 60,0 00:03
__u<.~N<0m ul. Lipiatiska 16 19 bw 118 1,0 27,0 30,0 00:02
_v<mN<om ul. Lipiafiska 17 18 DW 119 0,5 27,5 10,0 00:03
_v<mN<om ul. Lipiatiska 1 LIDL 18 17 Dw 119 0,5 28,0 15,0 00:02
—v<mN<nm ul. Kiliiskiego 19 14 DG §2620023F 1,0 29,0 20,0 00:03
—v<mN<nm ul. Dworcowa " Dworzec Autobusowy" 20 2A DG £2001Z2 1,0 30,0 30,0 00:02

OZNACZENIA KURSOW
S - kursuje w dni nauki szkolnej
z - mie kursuje w piatek po dniu Bozego Ciala

Powyzszy rozklad jazdy obstuguja dwa autobusy
Osoba zarzgdzajgea transportem mgr inz, Andrzej Paidziora




